
事業者名

施設の種類

施設名

写真

所在地

施設の特長

入居者等の声

補助事業概要
の広報資料

5

5

5

50.0%

50.0%

5

稼働率
（入居者/定員）

入居者数（人）

コンクリートブロック積立による工法により一見レンガ造りのような洋風な建物。床面積自体は狭いが天井を
高く取り、広々とした空間になっている。

利用状況
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平成25年11月

平成25年12月

年月

社会福祉法人　偕生会

障害者ケアホーム

ケアホーム新星館

大分県豊後大野市大野町屋原字亀別頭1357番地1

・建物がきれいでよい、住みやすい。
・職員も住んでみたい。
・他事業所職員から、料金が安い、県下で一番しっかりした建物ではないかとの声があった。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-022.pdf

定員数　　10　名

特記事項

入居者数が定員数に満たない理由：
利用希望者はいるものの、親が面倒
を見れる間は同居にて生活したいとい
うケースが多く、定員に達していない。
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